Technisches Datenblatt
TP-Wand- und Deckenbugel

Art.-Nr. 6363869

TP Wand- und Deckenbigel fiir die universelle Bauwerksbefestigung.

(cEEN

- tauchfeuerverzinkt

Produkzusatzttext Hinweis Wichtig! Wird der Blgel direkt an Wand oder Decke befestigt, ist aus Stabilitdtsgriinden
immer das Distanzstlick Typ DS 4 einzusetzen.
Max. Seitenhdhe des Kabeltrag-Systems 60 mm.

Art-Nr, 6363869

Typ TPD 345 FT

Bezeichnung 1 Wand- und Deckenbiigel

Bezeichnung 2 TP-Profil

Dimension B345mm

Werkstoff Stahl

Werkstoff Kiirzel St

Oberfldche tauchfeuerverzinkt

Oberfldche nach DIN DINENISO 1461

Oberfldche Kirzel FT

Kleinste Verkaufseinheit 1,00 Stick

Gewicht 83,00 kg/100 St.
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Lénge

Breite

MaB B

MaB H

Ausfuhrung

Fin Decke

Fin kN Wand

flr Breite

Geeignet fiir Rinnen-/Leiter-
breite

Geeignet fiir Funktionserhalt
Geeignet fiir Kabelrinne
Geeignet fiir Kabelleiter
Geeignet fiir Gitterrinne

Diibel zul. F 1,65
Diibel zul. F 3,57

345,00 mm

345,00 mm

345,00 mm

175,00 mm
Abhéngebugel (C-Blgel)
0,50 kN

0,55 kN
300,00-300,00 mm
300,00 mm

NENENES)

1,65 kN
3,57 kN
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